Quod enim quis suscipit, id vi-
 tuperare non patitur. Igitur de-
 sipere sciunt, sed non demon-
 strare illa in quæ desipiunt. Ut
 enim apparet, arbitrati sunt,
 quod nemo agnoscat verbum
 eos veritatis fraudare. Omnes
 quidem manuales artes quæ a
 consilio mandatorum Dei de-
 clinant, abiiciendæ sunt: quæ
 vero ita se non habent, sed ad
 vitam nostram non inutiles esse
 probantur, nihil indecens ha-
 bent, neque has sancti patres nos-
 tri respuerunt vel abiecerunt.
 Porro si picturæ arte in effigiem
 turpitudinis quis usus fuerit, re-
 spuenda & noxia est: ut puta si
 pinxerit quis figuras meretricu-
 lares, siue spectacula, infractus-
 que saltatorios, & circorum vi-
 siones; & quidquid aliud his
 simile ab arte fuerit factum,
 * turpis est adinuentio. At ve-
 ro si industriorum virorum vi-
 tas & martyricorum certami-
 num relationes, & horum nar-
 randas passiones, & magni Dei
 & saluatoris nostri Iesu Christi
 dispensationis mysterium pin-
 gere voluerimus, tum pictorum
 vñ artificio, inueniemur valde
 recte operantes. Etenim pictor
 crucem format, & nullus eorum
 qui bene sapiunt, depictam cru-
 cem eiicit, neque diuina eum de-
 nudat gratia: licet pictor eam
 coloribus operatus extiterit.
 Rursusque super libris similiter
 accipiendum est. Nam si tur-
 pes quidem narrationes quis in
 libris depinxerit, turpes sunt &
 reiiciendi, atque ab auditu Chri-
 stiano alienandi: si vero diuini-
 tus inspirata verba seu narratio-
 nes ducentes ad pietatem, lau-
 dandum est & admittendum,

* turpe e-
 xercitium.

ANNO CHRISTI 787.

& ecclesia dignissimum iudicandum. Idiplum etiam super icona Domini nostri Iesu Christi ac sanctorum eius, ut prædiximus, existimare necessarium. Nam & si citharam vel tibias quis operatus fuerit, turpis est operatio: si autem quid sacrorum vasorum, acceptabile: & nullus eorum qui bene sapiunt, arti derogat, si in his quæ huius sunt vitæ necessaria, vtile quid effecerit. Considerare enim oportet intentionem & modum, per quem * perfectio artium fit: & si quidem ad pietatem spectat, acceptabile: si vero ad quamlibet turpitudinem, odibile & abiectum est. Porro accusationi insistentes deinceps aiunt.

* opus

GREGORIVS EPISCOPVS legit.

* Stabilicentem autem

* Statuerunt autem Nestorium parientem in filiorum dualitatem eum qui propter nos homo factus est, unum Filium & Verbum Dei.

EPIPHANIVS DIACONVS legit.

Iuan. 1.

Iterum, sicut prædiximus, tantum pronuntiant, & non ostendunt. Quomodo sistit Nestorium, qui pingit imaginem Christi? Nestorius duos filios introducit, vnum Verbum Patris, alterum eum qui est ex virgine. Veri autem Christiani vnum eundemque confitentur Filium & Christum & Dominum: & pingentes iconam secundum id quod Verbum caro factum est & habitavit in nobis, id est, homo perfectus, valde recte & pie faciūt. Circumscriptus est enim Deus Verbum carne, ad nos profectum, non tamen